

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ลอยน้ำ บริเวณลำห้วยดอนตะโก หมู่ ๕ หมู่ ๖ ตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๖๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๙๖ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการของ อบต.ถ้ำรงค์ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๑,๐๑๗,๐๐๐.๐๐-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการ

๖.๑ นายเอนก เล็กเครือสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

๖.๒ นายสุมาฆะ ฉ่ำมะนา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

๖.๓ นายจักร์กริช สงวนทรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ลอยน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์

แบบเลขที่ - จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น	779,123.60	1.3061	1,017,613.33	Factor F งานอาคาร
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้า..... 0.00%			-	
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00% ต่อปี			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,017,613.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (พิเศษ)			1,017,000.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตารางเมตร	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจักรกริช สงวนทรัพย์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายวิเชียร ปลื้มจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายเอนก เล็กเครือสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสำฤทธิ์ ออบรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์

* ครอบคลุม กับ นศ ราคา กทม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ลอยน้ำ ซึ่งขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการของ
 อบต.ถ้ำรงค์ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำห้วยตอนตะโก หมู่ที่ 5 ตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายจักรกริช สงวนทรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างตัวอาคาร							14,784.00	
	1.1 เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.8 มม.	56.00	เส้น	264.00	14,784.00	-	-	14,784.00	
	1.2 เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" หนา 2.3 มม.	69.00	เส้น	755.00	52,095.00	-	-	52,095.00	
	1.3 เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" มม. หนา 3.2 มม.	4.00	เส้น	1,145.00	4,580.00	-	-	4,580.00	
	1.4 เหล็กซี่ ขนาด 150 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม.	27.00	เส้น	922.00	24,894.00	-	-	24,894.00	
	1.5 เหล็กซี่ ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม.	11.00	เส้น	778.00	8,558.00	-	-	8,558.00	
	1.6 เหล็ก WF ขนาด 100 x 100 x 6 x 8 มม.	8.00	เส้น	2,800.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
	1.7 แผ่นเหล็กหนา 4.0 มม.	98.00	แผ่น	2,010.00	196,980.00	-	-	196,980.00	
	1.8 เหล็กกลม ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม.	12.00	เส้น	440.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	1.9 เหล็กกลม ขนาด Ø 1 1/2" หนา 2.3 มม.	9.00	เส้น	373.00	3,357.00	-	-	3,357.00	
	1.10 ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS-32	10.00	แผ่น	620.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	1.11 ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก	14,745.00	กก.	-	-	10.00	147,450.00	147,450.00	
	1.12 แผ่นซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 20 มม.	99.60	ตร.ม.	320.00	31,872.00	90.00	8,964.00	40,836.00	
	1.13 วัสดุและอุปกรณ์สิ้นเปลือง	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	งานวัสดุผนังหลังคา							55,040.00	
	2.1 วัสดุผนังหลังคาแผ่น Metal Sheet ลอนสเปน หนา 0.35 มม. (สีผู้ว่าจ้างระบุภายหลัง) พร้อมติดฉนวน PE หนา 5 มม.	160.00	ตร.ม.	274.00	43,840.00	70.00	11,200.00	55,040.00	
	2.3 แผ่นครอบสันตะเข้ ขนาด 457	32.00	ม.	94.00	3,008.00	-	-	3,008.00	
	2.4 แผ่นครอบสันหลังคา ขนาด 457	4.00	ม.	94.00	376.00	-	-	376.00	
	2.5 สกรูเกลียว 2 นิ้ว	825.00	ตัว	1.80	1,485.00	-	-	1,485.00	
	รวมยอดยกไป				422,709.00		167,614.00	590,323.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ลอยน้ำ ซึ่งขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการของ
 อบต.ถ้ำรงค์ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำห้วยดอนตะโก หมู่ที่ 5 ตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายจักรกริช สงวนทรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				422,709.00		167,614.00	590,323.00	
3	2.6 เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ รุ่น 2 in 1 ขนาด 0.22 x 23.5 x 3.05 ซม.	48.00	ม.	127.00	6,096.00	73.00	3,504.00	9,600.00	
	งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	3.1 ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง 63 A พร้อมตัวป้องกันไฟดูด	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	3.2 ชุดรางหลอดนีออน LED T8 ขนาด 2 x 18 วัตต์ พร้อมโคมไฟ	10.00	ชุด	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	3.3 สวิตซ์ไฟ 15 แอมป์ 220 โวลต์ รุ่นมีฝาครอบกันน้ำ	3.00	ชุด	100.00	300.00	-	-	300.00	
	3.4 ชุดปลั๊กเต้ารับแบบมีกราวด์	5.00	ชุด	115.00	575.00	-	-	575.00	
	3.5 สายไฟฟ้าชนิดต่างๆภายในอาคาร พร้อมท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์	1.00	รายการ	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรงงาน
4	งานสี								
	4.1 สีกันสนิม	944.00	ตร.ม.	25.00	23,600.00	35.00	33,040.00	56,640.00	
	4.2 สีน้ำมัน	893.00	ตร.ม.	30.00	26,790.00	38.00	33,934.00	60,724.00	
	4.3 สีทาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดทึบแสง	11.28	ตร.ม.	40.00	451.20	30.00	338.40	789.60	
	4.4 น้ำยาเคลือบเงาสีกันซึม ชนิดทนการเหยียบย่ำ สูตรน้ำ	99.60	ตร.ม.	35.00	3,486.00	35.00	3,486.00	6,972.00	
5	งานอื่นๆ								
	5.1 เครื่องจักรยกตัวอาคารลงลำห้วย	1.00	รายการ	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น					507,207.20		271,916.40	779,123.60	